

# Verksamhetsberättelse 2024



## Innehåll

- Styrelsen

- Verksamhet
- Personal
- Representation och samverkan
- Sammanfattning

## **Styrelsen**

Styrelsen för 2023 har bestått av 7-9 personer. Året började med Samuel Björklund som ordförande, Anton Axelsson som vice ordförande, Melker Gustavsson som kassör, Cam Kappel som sekreterare,

Sigrid Bergström som sexmästare och Tim Björk, Victor Thunström, Adnan Halilovic som Ledamöter. De övriga ansvarsuppgifterna utdelades enligt följande: Adnan Halilovic som restaurangchef och innehavandet av alkoholtillståndet samt inköpsansvarig, Cam Kappel som personalansvarig, Victor Thunström som PR, Anton Axelsson som larm och nyckelansvarig och Tim Björk som bokningsansvarig och IT-ansvarig. Under årets gång så avgår Sigrid Bergström som sexmästare och Melker Gustavsson som Kassör, som sedan ersätts av Daniel Kols som återvänder till styrelsen.

Dessa avgångar innebar att sexmästarpositionen blev vakant och ansvaret fick delas upp på övriga styrelsen, dessutom fick Moa Mäenpää tillträda som tillförordnad ekonomisk revisor (ej en styrelseposition men Daniels tidigare position)

# Verksamhet

Detta verksamhetsår började med våren, där vi höll St. Patricks Day, bartömning och Saver Saturday före uppehållet i sommar. Hösten inleddes sedan med nollningsveckan, vilket fortsatte med halloween, oktoberfest, Kinky Night, Metal Night och Gala Night, vilket gjorde hösten betydligt mycket mer aktiv när det gäller event, med många mindre evenemang. Därefter under vintern så hade vi ännu en bartömmning under de sista öppetkvällarna och hade sedan en kväll dedikerad till alla hjärtans dag efter juluppehållet.

# Personal

En av de största utmaningarna denna styrelse har behövt bemöta har varit att hitta personal som är tillgänglig till öppetkvällar, med några nya tillskott som kom under hösten huvudsakligen, men även under vintern. Förhoppningsvis så fortsätter personalpoolen öka under nästa verksamhetsår, så att denna utmaning blir mindre märkbar.

# **Representation och samverkan**

Styrelsen under 2023 har inte haft en lika stor närvaro hos andra föreningar, dock så har ordförande deltagit i en stor mängd styrelsemöten för att hjälpa till att koordinera event och liknande, samt så har bunkern varit flertalet gånger i gläntan på universitetet för att synas mer och sprida marknadsföring om olika event och generella öppetkvällar.

## **Sammanfattning**

Bunkern har navigerat ett tufft år, med fler nya medlemmar i personal-poolen och fler nya pubbesökare som besöker på öppetkvällar. Vi kan nu kolla bakåt på utmaningarna som året fört med sig, samt hur vi har växt med de, och framåt mot de möjligheterna som väntar i bunkerns framtid.